



**Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku**

ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;
(023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.14.2020

Płońsk, dn. 22.06.2020 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1

(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy pościeli, odzieży operacyjnej i obłożeń jednorazowych

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 1

dotyczy zadania nr 2 poz. 2 i 3

Mając na względzie zapisy obowiązującej ustawy PZP, a w szczególności zapis dotyczący zachowania zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania, zwracam się z wnioskiem o wydzielenie zestawów uniwersalnych (pozycja 2 i 3) do osobnego pakietu. Jednym z głównych założeń nowelizacji ustawy z 2016 roku było dążenie ustawodawcy do podziału zamówień na jak najmniejsze części, w celu zwiększenia konkurencyjności między wykonawcami oraz dostępu do zamówień dla mniejszych przedsiębiorstw.

Zestawienie w jednym pakiecie zestawów uniwersalnych będących w ofercie wielu wykonawców (w tym małych przedsiębiorstw) z zestawami dedykowanymi do konkretnych procedur, skutecznie blokuje możliwość złożenia oferty wielu Wykonawcom, co zaś skutkuje ograniczeniem zachowania zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania.

Ponadto pragniemy nadmienić, iż rozwiązanie takie pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 2

dotyczy poz. 2 Sterylny zestaw uniwersalny

Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie produktu równoważnego, tj. zestawu w składzie:

1 taśma przyklepna 9 x 50 cm

1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm (przymocowane obwodowo)

2 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm

2 serwety przyklepne 75 x 90 cm

1 serweta przyklepna 180 x 180 cm

1 serweta przyklepna 150 x 240 cm

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm (owinięcie zestawu)

Materiał serwet głównych 2 warstwowy PE+PP na całej powierzchni (grubość folii 33µm) o gramaturze 60 g/m² w części podstawowej.

Odporność na penetrację płynów (chłonność) 165 cm H₂O.

Odporność na rozerwanie na mokro 168 kPa dla pow. krytycznej

Odporność na rozerwanie na sucho 168 kPa dla pow. krytycznej

Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji zawartości pakietu. Materiał obłożenia spełnia wymogi normy PN-EN 13795 1-3.

Serwety obłożenia nie zawierają włókien wiskozy i celulozy.

Opakowanie typu TYVEC/Folia. Na opakowaniu 4 repositionowalne etykiety samoprzylepne zawierające numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych.

W dobrze widocznej części opakowania umieszczona etykieta pokazująca obrazkowo elementy wchodzące w skład zestawu oraz ich rozmiary.

Na zestawie wyraźne oznaczenie kierunku rozkładania (system strzałek), a także miejsce lokalizacji na polu operacyjnym (np. głowa, stopa). Sterylizacja EO.

Zestaw w kolorze niebieskim. Zestaw zapakowany w opakowanie pośrednie kartonowe – dyspenser z perforowanym jednym brzegiem oraz karton transportowy (zawiera etykietę produktu) – w celu zapewnienia bezpieczeństwa transportu i przechowywania w warunkach bloku operacyjnego – opakowanie zgodne z wytycznymi wg dyrektywy MDD.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

dotyczy poz. 3 Sterylny zestaw uniwersalny ze wzmocnieniem

Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie produktu równoważnego, tj. zestawu w składzie:

1 taśma przylepna 9 x 50 cm

1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm

4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm

2 serwety przylepne 75 x 90 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów

1 serweta przylepna 180 x 180 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów

1 serweta przylepna 150 x 240 cm

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm

Materiał serwet głównych 3 warstwowy PP+PE+PP (grubość folii 33µm) o gramaturze 75 g/m² w części podstawowej + łąta chłonna o gramaturze 80g/m².

Odporność na rozerwanie na mokro w obszarze krytycznym 290 kPa.

Odporność na rozerwanie na sucho w obszarze krytycznym 314 kPa.

Odporność na penetrację płynów (chłonność) 167 cm H₂O.

Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji zawartości pakietu. Materiał obłożenia spełnia wymogi normy PN-EN 13795 1-3.

Serwety obłożenia nie zawierają włókien wiskozy i celulozy.

Opakowanie typu TYVEC/Folia. Na opakowaniu 4 repozycjonowalne etykiety samoprzylepne zawierające numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych. W dobrze widocznej części opakowania umieszczona etykieta pokazująca obrazkowo elementy wchodzące w skład zestawu oraz ich rozmiary.

Na zestawie wyraźne oznaczenie kierunku rozkładania (system strzałek), a także miejsce lokalizacji na polu operacyjnym (np. głowa, stopa). Sterylizacja EO.

Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji zawartości pakietu. Materiał obłożenia spełnia wymogi normy PN-EN 13795 1-3.

Serwety obłożenia nie zawierają włókien wiskozy i celulozy.

Opakowanie typu TYVEC/Folia. Na opakowaniu 4 repozycjonowalne etykiety samoprzylepne zawierające numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych. W dobrze widocznej części opakowania umieszczona etykieta pokazująca obrazkowo elementy wchodzące w skład zestawu oraz ich rozmiary.

Na zestawie wyraźne oznaczenie kierunku rozkładania (system strzałek), a także miejsce lokalizacji na polu operacyjnym (np. głowa, stopa).

Zestaw w kolorze niebieskim. Zestaw zapakowany w opakowanie pośrednie kartonowe – dyspenser z perforowanym jednym brzegiem oraz karton transportowy (zawiera etykietę produktu) – w celu zapewnienia bezpieczeństwa transportu i przechowywania w warunkach bloku operacyjnego – opakowanie zgodne z wytycznymi wg dyrektywy MDD.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści czepek typu beret wykonany z włókniny wiskozowej intensywnie pochłaniającej pot o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Zadanie 1, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie zgodnie z Rozdziałem IX SIWZ Zamawiający dopuszcza podanie cen jednostkowych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku dla wyrobów masowych, gdzie cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej i nie będzie umieszczana, jako jednostkowa cena na fakturze podczas realizacji umowy. Cena jedn. brutto i wartość brutto powinny być podane w formacie 0,00 zł, tj. z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 6

Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści czepek typu furażerka wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m2 z wstawką pochłaniająca pot na całym obwodzie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści czepek głęboki w formie furażerki z trokami do umocowania, wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, wysokość czepka z przodu 20,5 cm +/- 1cm, wysokość części przedniej umożliwiająca wywinięcie i utworzenie dodatkowej warstwy stanowiącej zabezpieczenie przed potem. Wymiary denka 29 cm x 12 cm +/- 1cm. Szerokość troków 4 cm +/- 0,5 cm ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Zadanie 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie zgodnie z Rozdziałem IX SIWZ Zamawiający dopuszcza podanie cen jednostkowych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku dla wyrobów masowych, gdzie cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej i nie będzie umieszczana, jako jednostkowa cena na fakturze podczas realizacji umowy. Cena jedn. brutto i wartość brutto powinny być podane w formacie 0,00 zł, tj. z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 9

Zadanie 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści podkład ochronny podfoliowany wykonany z celulozy 23g + folia 10g?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Zadanie 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści podkład ochronny podfoliowany wykonany z celulozy 23g + folia 14g?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Zadanie 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z prześcieradłem w rozmiarze 210x150cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Zadanie 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z pulpy laminowanej w rozmiarze 80x210cm wzmocniony 48 nitkami o gramaturze 40g/m² (23g papier + 17g laminat)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13

Zadanie 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści fartuch z poliestrowymi mankietami?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Zadanie 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękaw zakończonym gumką?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15

Zadanie 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16

Zadanie 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17

Zadanie 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18

Zadanie 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne dostępne tylko w rozmiarach S-XXL?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19

Zadanie 1, pozycja 11

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ubrań w rozmiarze XXXL i XXXXL do osobnej pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 20

Zadanie 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie zgodnie z Rozdziałem IX SIWZ Zamawiający dopuszcza podanie cen jednostkowych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku dla wyrobów masowych, gdzie cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej i nie będzie umieszczana, jako jednostkowa cena na fakturze podczas realizacji umowy. Cena jedn. brutto i wartość brutto powinny być podane w formacie 0,00 zł, tj. z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 21

Zadanie 2, pozycja 14, 16

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 22

Zadanie 2, pozycja 14, 16

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie zgodnie z Rozdziałem IX SIWZ Zamawiający dopuszcza podanie cen jednostkowych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku dla wyrobów masowych, gdzie cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej i nie będzie umieszczana, jako jednostkowa cena na fakturze podczas realizacji umowy. Cena jedn. brutto i wartość brutto powinny być podane w formacie 0,00 zł, tj. z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 23

Zadanie 2, pozycja 14, 16

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby zewnętrzna strona maski oznaczona była znakiem graficznym.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24

Zadanie 2, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści maski o skuteczności filtracji min. 98%?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca w swojej ofercie zobowiązany jest do wskazania, że uwzględni rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w Formularzu cenowym stanowiącym załącznik do SIWZ. Zamawiający zastrzega, iż pozostałe zapisy dotyczące przedmiotu zamówienia, które zostały określone w SIWZ i które nie były przedmiotem powyższych pytań pozostają bez zmian.

P.O. DYREKTORA
ZAMAWIAJĄCY
Miejski Zakład Zdrowotnej
Opieki i Ratownictwa
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku

lek. Marcin Ozdarski

Handwritten scribble or signature at the bottom left of the page.